~ prov0J-o
I

SENADO FEDERAL
" .lNV\ 2- ll[ /z o íg·

Gabinete da Senadora ROSE DE FREITAS

REQUERIMENTO No 'Z l.f 3 DE 2019

Senhor Presidente,

Requeiro nos termos do Art. 336, inciso II e III, do Regimento Interno

" do Senado Federal a urgência para o PLS 466/2018, que dispõe sobre

auXIlio financeiro para as famílias de baixa renda que não conseguiram

matricular crianças de até 5 anos em estabelecimentos de educação

infantil.

Atenciosamente,

SE DE FREITAS

PODE/ES

Praça dos Três Poderes - Anexo ll - Ala Senador Teotônio VLlela -Sala 01. CEP: 70165-900 Brasília -DF
Te!. (61) 3303-1156 -E-ma i!: rose.freitas@senadora.leg .br - Site: www.senadorarosedefreitas .com

iiiii

!!
- O)
- co
= r!.
- (O =o -C')
-'<t
= có -o
-'<t
!!!! O)

- ~ =Li: =C/)

co ,....

'O
co
Cll
Ol ,....
co
Q)
l!)

in
Ol

~
'O
(.)

~
Ol
C\J
co r--­
.0
~ co
.o
.o
(.)
co
Cll
.o
'<t
Ol
'<t
C')
r-­
co
.o

SENADO FEDERAL
Gabinete da Senadora ROSE DE FREITAS

PL.S 46G/~ Ig
Líderes

Praça dos Três Poderes- Anexo li- Ala Senador Teotônio Vilela -Sala 01. CEP: 70165-900 Brasília -DF
Tel. (61) 3303-1156 - E-mail: rose.freitas@senadora.leg.br - Site: www.senadorarosedefreitas.com

-iiii
!!!
- cn -00
=r-:.
-<O =o -C') -v
=cxi -o
-v
!!!!!! cn
-~ ----u_
=(/)

"O
(!)
C1l

(J)

co
Q)

L{)

Lõ
(J)

~
"O
()

C')
......
(J)
C\J
(!)
......
.o
......
Cõ
.o
.o
()
(!)
C1l
.o
'<t
(J)
'<t
C')
......
CXl
.o

--

SENADO FEDERAL
Gabinete da Senadora ROSE DE FREITAS

...

...

Praça dos Três Poderes - Anexo II- Ala Senador Teotônio Vilela -Sala 01. CEP: 70165-900 Brasília -DF
Tel. (61) 3303-1156 - E-mail: rose.freitas@senadora.leg .br - Site: www.senadorarosedefreitas.com

-iiiiii -
~
- O> - co
= r-:.
- CD =a -C') -v
=a:) - o
-v
!!!! O>

ii !::
- LL =cn

=

(!)

O'l
9
O'l
o
O'l
..-
o
~
C')

Q
(!)
N

'<t --C')

i:ci
.!:
O>

·(1)
a..

"O
(!)
(1j
O'l

(Õ
Q)

l'Õ
$
~
(1j

"O
(.)

C')
I'-
O'l
N
(!)
I'-
.c
!;:::
co .c
.c
(.)

(!)
(1j
.c
'<t
O'l
'<t
C')
I'-co .c

SENADO FEDERAL
Gabinete da Senadora ROSE DE FREITAS

Líder Assinatura

1.

2.

3.
....

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

Praça dos Três Poderes -Anexo ll- Ala Senador Teotônio Vilela -Sala 01. CEP: 70165-900 Brasília -DF
Te!. (61) 3303-1156 - E-mail: rose.freitas@senadora.leg.br - Site: www.senadorarosedefreitas .com

-iiii
!!!!!
-m
-00
=,..:..
-<O =a -C') -"<:t =a:i -o
-<:t

-"' ;;;;;;; ~

=u:: = cn

"O
(!)
Cll

O>
,...-
(!)
Q)

1'Õ
O>
13
-ro
"O
(.)

C')
.......
O>
C\J
(!)
.......
..c
!;:::
co
..c
..c
(.)

(!)
Cll
..c

"""" O>

"""" C')
.......
co ..c